Муниципальное общеобразовательное учреждение
города Джанкоя Республики Крым
«Средняя школа №3 имени Героя Советского Союза Я.И.Чапичева»
(МОУ «СШ №3 им. Я.И. Чапичева»)

                                                    ПРИКАЗ
 25.08.2025                                                                                                     №250

Об организации школьного
наркологического поста

         С целью профилактики среди обучающихся употребления наркотических веществ, а также пропаганды здорового образа жизни:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.       Организовать в школе наркологический пост в составе:
                         -  школьной медсестры
Аметовой Э.Э. - заместителя директора по воспитательной работе
Огаровой Я.И. - педагога-организатора
Ибрагимова Р.Р. – педагога- психолога
Галанюк Е.Л.  -   социального-педагога
Руденко Т.И. -     учителя биологии.
Петислямова Н.А.- советник директора.
2.       Заместителю директора по воспитательной работе Аметовой Э.Э.:
2.1.     Составить и утвердить план работы наркологического поста.
                                                                                                          До 18.09.2025г.
3.  При проведении профилактической работы наркологического поста
осуществлять взаимодействие с Джанкойской ЦРБ, Джанкойским центром социальной службы молодежи.
Постоянно
4.    Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора школы по воспитательной работе Аметову Э.Э.

 Директор                                                                                         Л.В.Заболотная

С приказом ознакомлены:
Аметова Э.Э.
Ибрагимов Р.Р.
Огарова Я.И.
Галанюк Е.Л.
Руденко Т.И.
Петислямова Н.А.